

Utdrag ur protokoll från styrelsemöten januari - mars 2015

Avgiften höjs från 1 april med 2 procent.

För 300 kronor kan man få köpa en hyrcykel Cykelutrensning ska ske i maj när container ställs upp. Inför detta ska cyklar lappas för att identifiera övergivna cyklar.

Nellie Novaky har sålt sin lägenhet till Can Karakoyun och Mehmet Cihan Karakoyun. Nellie utträder ur föreningen och Can Karakoyun och Mehmet Cihan Karakoyun ansöker om medlemskap och styrelsen beviljar detta. Daniel Englund har sålt 315/1202 till Emil Nylén. Daniel Englund utträder ur föreningen och Emil Nylén ansöker om medlemskap och styrelsen beviljar detta. Per Starbäck har sålt lägenhet nr 309 till Björn Danielsson. Per Starbäck utträder ur föreningen och Björn Andersson ansöker om medlemskap och styrelsen beviljar detta. Andrew Friberg har sålt lägenhet nr 510 till Ghazale Tehrani. Andrew Friberg utträder ur föreningen och Ghazale Tehrani ansöker om medlemskap i föreningen och styrelsen beviljar detta. Styrelsen hälsar de nya medlemmarna välkomna!

Slutbesiktning av hissar kommer att ske 15 april. Synpunkter på de nya hissarna kan lämnas enligt anslag på anslagstavlor i trapphusen.

Infoträff inför fönsterbytet sker på årsmötet 23 april. Nytt infoblad kommer att delas ut före dess.

Styrelsen tar in offerter från företag för att undersöka möjligheten att upphandla el kollektivt från en leverantör.

Filterbyte i varje lägenhet kommer att ske när fönsterbytet är genomfört. Efter fönsterbytet ska också ny radonmätning göras.

Trädgårdsdag/städdag blir söndag 10 maj.

Polering av trapphusgolven ska ske under våren och när fönsterbytet är genomfört.

Nya anslagstavlorna till trapphusen och tvättstugorna ska köpas in. Till trapphusstavlorna ska en pärmringar sättas upp för information från styrelsen/utdrag ur protokoll.

Bredbandsbolaget ersätter via uppköp Tele 2 som internet- och bredbandsleverantör. Bredbandsbolaget informerar om hur bytet går till och vilket utbud av kanaler de erbjuder.

/Styrelsen